
 Bei Rückfragen bzgl der Nennungen 0172 718 70 22

www.rv-ichenheim.de

Uhrzeit Nenner / SF Abreiteplatz

13:00

16:00

4

3

Zeiteinteilung Ichenheim

Freitag 11.06.2021

Prüfung 

Dressurprüfung Kl. M* Aufg. M6 

Dressurprüfung Kl. S Aufg. S3

Prfg.Nr.

Veranstaltungsort: Hofweg 55, 77743 Neuried 

Es werden vom Ordnungsamt die 3Gs (genesen, geimpft, getestet) vorgeschrieben, dass heisst jeder Teilnehmer, 
Begleiter, Pfleger, ... muss einen aktuellen Corona Test mitbringen, sofern er nicht genesen oder vollständig 
geimpft ist. Testmöglichkeiten werden vor Ort ab Donnerstag angeboten.

Das Ordnungsamt ist zu Kontrollen vor Ort. Die Nichteinhaltung der Vorgaben führt zur sofortigen Beendigung der 
Veranstaltung. 

Freies Training auf dm Viereck täglich bis 60 minuten vor Prüfungsbeginn 

Alle Prüfungen sind am Vorabend bis 18 Uhr über http://my.equi-score.com abzuhaken
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Beauftragter der LK: Frank Uhde
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 Südbadische Meisterschaften

Bitte den Anwesenheitsnachweis ausgefüllt mitbringen !!! 

Uhrzeit Nenner / SF

Abreiteplatz

09:00

10:30

13:30

15:30

9

6

8

2

Samstag 12.06.2021

Prüfung 

Dressurprüfung Kl. A** Aufg. A9/1 

Dressurprüfung Kl. M** Aufg. M10 

Dressurprüfung Kl. L Trense Aufg. L8

Meisterehrung SBM Pony / Children

Dressurprüfung Kl. S* Aufg. S3

Prfg.Nr.
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Uhrzeit Nenner / SF

09:30

10:30

13:00

7

5

Sonntag 13.06.2021
Prüfung 

Dressurprüfung Kl. M** Aufg. M8 

Dressurprüfung Kl. S* Prix St Georges

Meisterehrung SBM Jun / JR / Reiter 

Prfg.Nr.

N

R

24 B

4
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 Anreise: Den Anweisungen des eingesetzten Ordnungsdienstes ist uneingeschränkt zu folgen. Bei Zuwiderhandlungen erfolgt der 
sofortige Turnierausschluss. 

 Zutritt zum Veranstaltungsgelände haben ausschließlich Personen ohne Krankheitssymptome, die für eine Infektion mit dem 
Coronavirus typisch sind. Auf dem gesamten Gelände besteht die Pflicht des Tragens von Mund-/Nasenschutz 
(ausgenommen Reiter bei der Vorbereitung ihrer Pferde auf dem Abreite bzw. Prüfungsplatz.)

 Turnier-Gastronomie, hier sind die an der Gastronomie angebrachten Hinweise unbedingt zu beachten.
 Zwingend einzuhalten ist immer die aktuellste Corona-Kontakt-und Betriebsbeschränkungsverordnung. Zuwiderhandlungen

können behördlicherseits mit Bußgeldern geahndet werden! Die Nichtbeachtung der Anordnungen/Hinweise stellt (auch) einen
Verstoß gern. LPO § 920, 2.k. dar und kann mit einer Ordnungsmaßnahme gem. §921 LPO belegt werden.

1

Bitte senden sie die Erklärung über den Status Profi-, Kader-, oder Amateurreiter  bis zum 
Turnierbeginn an info@alexanderschill.de 

UhdeKutting / v.Stetten / Eckle 

Eckle

Uhde

v.Stetten

Keller

Kutting

v.Stetten

Eckle

v. Stetten

v.Stetten / Uhde / Kutting

Richter

Eckle / v.Stetten

Keller / Kutting / Uhde 

Kutting / Eckle

v.Stetten / Uhde / Eckle

Richter

Uhde / Kutting /Eckle

Uhde / v.Stetten / Kutting 

Kutting / Eckle / Uhde

Abreiteplatz

15:00

im Anschluss

Turnierleitung: Alexander Schill

Dressurprüfung Kl. L** Kandare Aufg. L11 
Finale SBM Junioren

Finale SBM JR

Finale SBM Reiter

Qual. f. Prfg 1  / 1.WP SBM Reiter

Finale SBM Pony u. Junioren / 1. WP Junioren

1. WP Pony und Children 

1.WP SBM JR 

alexander
Durchstreichen
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